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Receita Bruta

Receita Econdémica com Exploracéo de Bens e Servigos
Subvencgdes
Deducdes da Receita Bruta
Impostos e Contribuicdes
Receita Liquida de Vendas e Servicos
Lucro / (Prejuizo) Bruto
Despesas Administrativas e Tributarias
Pessoal e Encargos
Uso de Material de Consumo
Contratagdo de Servigos
Tributérias
Resultado Financeiro Liquido
Receitas Financeiras
Despesas Financeiras
Resultado com Avaliagdo Patrimonial
Depreciacdo, Amortizacdo e Exaustédo
Desvalorizacédo e Perda de Ativos
Reverséo de Provisdes e Ajuste de Perdas
Outras Receitas e Despesas Operacionais
Outras Receitas Operacionais

Outras Despesas Operacionais
Resultado Operacional

Lucro / (Prejuizo) antes do Imposto de Renda e da Contribui¢do Social

Lucro / (Prejuizo) Liquido do Periodo
Quantidade de A¢des

Lucro / (Prejuizo) por Acédo - R$

98.324.796,86

6.602.627,63
91.722.169,23
(808.411,80)
(808.411,80)
97.516.385,06
97.516.385,06
(96.269.184,61)
(73.747.662,59)
(63.807,82)
(22.326.024,06)
(131.690,14)
9.786,87
114.482,64
(104.695,77)
(1.460.361,43)
(1.859.607,98)

399.246,55
(3.710.568,03)
120.069,98

(3.830.638,01)
(3.913.942,14)

(3.913.942,14)
(3.913.942,14)
5.000
(782,7884)

101.489.785,06

6.120.655,03
95.369.130,03
(728.842,28)
(728.842,28)
100.760.942,78
100.760.942,78
(98.972.154,06)
(74.614.329,07)
(173.050,76)
(24.052.403,64)
(132.370,59)
(68.198,58)
57.283,34
(125.481,92)
(876.087,41)
(1.784.602,72)
(53,46)
908.568,77
(1.290.054,35)
33.759,51

(1.323.813,86)
(445.551,62)

(445.551,62)
(445.551,62)
5.000
(89,1103)




